[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

депутатской комиссии по социальным вопросам и защите прав граждан
от «24» июня 2019 года

	Рассмотрев  представленные документы  и заслушав информацию по ним,   комиссия решила :
- отчет о работе Администрации городского округа Спасск – Дальний по реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» - одобрить и направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний;
- отчет о деятельности административной комиссии городского округа Спасск-Дальний за 2018 г. - одобрить и направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                            Д.В.Федун

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]